鄂知办[2006]100号

关于举办湖北地区高校
知识产权系列讲座（培训）的通知
各高等院校：

为了进一步推动湖北地区高校知识产权工作的开展, 促进湖北地区高校知识产权研究学术交流，提高师生的创新意识和知识产权保护意识。在国家知识产权局的大力支持下，我局定于2006年10月27-28日在武汉大学举办湖北地区高校知识产权系列讲座（培训）。此次讲座（培训）将邀请一批湖北地区高校知识产权专家进行专题演讲，展示和交流湖北地区高校知识产权方面的学术研究成果。现将有关事项通知如下：
一、参加人员：

湖北地区各高校师生（见名额分配表）
二、时间：10月27-28日
三、地点：武汉大学生命科学学院学术报告厅
联系人：武汉大学科技部     薛  玲
联系电话：027-68772103
联系人：省知识产权局       孙建华

联系电话：027-87641837   传真：027-87641331
附件：名额分配表

二○○六年十月十二日

主题词：高校  培训  通知
	抄送：国家知识产权局

	湖北省知识产权局办公室       2006年10月16日印发

打印：刘蓓        校对：孙建华          共印:40份
附件：

名 额 分 配 表

武汉大学                            100人

华中科技大学                         30人

武汉理工大学                         30人

华中师范大学                         30人

中国地质大学                         30人

中南财经政法大学                     30人

华中农业大学                         30人

武汉科技大学                         20人

湖北大学                             10人

中南民族大学                         10人

江汉大学                             10人
武汉工业学院                         10人

湖北工业大学                         10人

武汉工程大学                          5人

武汉科技学院                          5人

武汉体育学院                          5人

湖北中医学院                          5人
湖北汽车工业学院                      3人
湖北师范学院                          3人
长江大学                              3人
三峡大学                              3人